
Ahoj sportovní přátelé!! 

 

Dne 27.12. 2014 v 9:00 hod. na Obchodní akademii Opava uspořádám: 

 

 II. ročník turnaje zoufalců 

 

Bude to trochu jiný turnaj, než na které jste zvyklí. Nezáleží na tom kdo vyhraje, ale bude 

to spíše společenská událost v kamarádském duchu. 

Systém turnaje je na 7 kol (čtyřhry) a každý zápas budete hrát s jiným spoluhráčem. 

Vyhodnocovat se budou jednotlivci a to první 3 místa. 

Potvrzení o účasti potřebuji vědět do 24.12., abych turnaj mohl zajistit materiálně (alko, 

nealko, ovoce, káva, koláče,...) 

Přihlášení na mates.fisch@seznam.cz  

 

Předpokládané ukončení turnaje by mělo být v 15:00 hod.  

Startovné 150 Kč/osoba 

 

Po turnaji se přesuneme do Orlovny v Kylešovicích, kde ukončíme badmintonový rok 

2014. 

Zajištěn vynikající guláš, pivo, karaoke, diskotéka, volná zábava až do rána :) 

 

S pozdravem  

 

Martin Solnický 

 


